
 

Datum 

20 november 2012 

Documentnummer 

3313934 

Directie 

Ecologie 

Bijlage(n) 

-- 

Besluit 56/12 E 
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 7 december 2012 

   

 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Intrekking Landschapsverordening Noord-Brabant (2002) 

 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

Gezien het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 9 oktober  2012,  

alsmede de Nota van Wijziging van Gedeputeerde Staten d.d. 20 

november 2012; 

 

Gelet op artikel 145 van de Provinciewet; 

 

Gelet op besluitvorming inzake de ‘Verordening toepassing Lex 

silincio positivo Noord-Brabant 2012’ (Statenvoorstel 70/11) op 2 

maart 2012;  

 

Gezien het advies van de Commissie Ecologie en Handhaving van 9 

november 2012; 

 

Overwegende dat Provinciale Staten op 18 oktober 2002 de 

Landschapsverordening hebben vastgesteld; 

 

Overwegende dat Provinciale Staten in het kader van de Agenda van 

Brabant hebben besloten om het toezicht op de 

Landschapsverordening Noord-Brabant (2002) te beëindigen en dat 

deze verordening daartoe dient te worden ingetrokken; 

 

Gehoord de beraadslagingen in de vergadering van 

7 december 2012; 



 

Datum 

20 november 2012 

Documentnummer 

3313934 

 

besluiten: 

 

Artikel I 

De Landschapsverordening Noord-Brabant (2002), zoals laatstelijk 

gewijzigd bij besluit van 2 maart 2012, wordt ingetrokken.  

 

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van zes maanden na de datum 

van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 7 december 2012  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter,  

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 


	Besluit 56/12 E

